
INNEHÅLLSREGISTER FÖR NYHETER FRÅN RADIOMUSEET

Januari Premiär för Radiomuseets diskussionsforum 
2007 Sök efter information i alla nummer av Audionen från år 2000 till idag

1 Läs den kompletta Audionen på webben

31-maj Medverkan vid inspelning av radioprogrammet Hör och häpna
2007 Nya böcker i butiken

2

12-dec Nytt annonsforum 
2007 Tomma sidor i Audionen 

3

November Museivärdar på helger
2008 Radiomuseets forum

4 Tidskrifter till salu.

Mars Fel identitet på första sidan av senaste Audionen
2009 Gothia Big Band på Radiomuseet

5

September OBS! Ny dag för medlemsmötet med Karl Gustav Strid 
2009 Kungsradioutställningen blev en succé

6 Utökat innehåll på den interna medlemssidan

25-sep Hänt på medlemsmötet den 20 september 
2009 Radiomuseet nu på facebook

7 Mellanvågssändningar på Radiomuseet
Gothia Big Band tillbaka på  Radiomuseet

Oktober Vi söker värdar till Radiomuseet 
2009 Nya medarbetare på museet 

8 Erik Bergsten kommer på besök
Glöm inte att Gothia Big Band spelar nu på söndag den 18 oktober

05-nov Vi söker värdar till Radiomuseet 
2009 Radioutställning på Kyrkbyns bibliotek

9 Museiföremål från Stockholm

08-dec Medlemsmöte den 12 december med Erik Bergsten 
2009 Ett levande museum

10 Radioutställning på Göteborgs Stadsmuseum
Radioutställningen på Kyrkbyns bibliotek, 

Januari Julhälsning från Radiomuseet 
2010 Medlemsmöte den 12 december med Erik Bergsten

11 VART TOG RESTEN AV K-G ELIASSONS RADIOSÄNDARE VÄGEN

Februari Hälsning på det nya året 
2010 Områdesmöte 

12 Utökad exponering på webben av apparater till salu
Ny större DX-hörna



Mars Radio Sweden slutar sända på MV och KV
2010 Ny logo för Radiomuseet 

13 Lättare att hitta de apparater som är till salu på vår hemsida
Ny större DX-hörna

April Gothia Big Band tillbaka på Radiomuseet
2010 SSA:s årsmöte i Göteborg 

14 Mobiltelefonen 50 år
Nyval till styrelsen
Linda Dobke till styrelsen 
Nya logon för Radiomuseet

April Låt alla blommor blomma, 
2010 Radioutställning på Frölunda Kulturhus,

15 Deadline för Audionen den 19 maj,                  
Medlemsmöte lördagen den 12 juni 
Gothia Big Band spelade på Radiomuseet, 
SSA:s årsmöte i Göteborg, 
Projekt 2010, Snickare till museet, .
Ansvaret för nycklarna på Radiomuseet

Maj Kvartalsmöte lördagen den 12 juni, 
2010 Museiguide på webben, 

16 Soffa efterlyses till museet, 
Inbrottslarmet på Radiomuseet
Radioutställning på Frölunda Kulturhus, 

Juni En riktigt skön och trivsam sommar önskar vi alla våra läsare! 
2010 Ombyggnader på Radiomuseet, 

17 Radio Göteborg på Radiomuseet, 
Om 70-talet handlar Mölndals museums nyinvigda utställning.

Juli Välkommen till Gammelvala  
2010 Radiohistoriska Föreningen anordnar en resa till Gammelvala

18

Augusti Stölder på Radiomuseet ! 
2010 Skall Radiomuseet delta i sekelsskiftesdagarna på Marstrand? 

19 Horsts veteranbilar: Nash Cabriolet,

September "HVDC - Den möjliggörande transmissionen
2010 Radioefterlysning !  Återfunnen telegrafnyckel

20 Verkstäderna byter funktioner
Några varma ord om vårt kära Radiomuseum           
Alla våra blommor fortsätter att blomma      

Oktober Medlemsmöte på radiomuseet med Göran Björving  
2010 Vem vet mer om denna radio

21 Bo Bergendahl till minne 

November Stormen fällde masten till våra takantenner 
2010 Hör om Ostindienfararen Götheborg vid medlemsmötet den 11 december 

22 Radio Sweden slutar sända över kort- och mellanvåg 
Bo Bergendahl till minne



December Vintern är här och snart är det jul! Liseberg i juleskrud 
2010 Utställning på Lyckans Träffpunkt, 

23 UTSIKT MOT RIGGEN PÅ GÖTHEBORG
PRIVAT RADIOSAMLING I STOCKHOLM hos Bengt Svensson
GRATTIS AUDIONEN
Golvet klart i vardagsrummet
VI BEHÖVER BLI FLER HELGVÄRDAR

Januari GOTT NYTT ÅR  
2011 Kan Du ställa upp på onsdag? Lillhagen 

24 Medlemsmöte på Radiomuseet med gästtalare Ove Andersson
Ett sånt fint ljud på mellanvåg 
Han skapade ABC-80 med Lars Karlsson

Februari Till alla våra besökande medlemmar
2011 Horst får tillökning till samlingarna

25 Lyssna på en 120 år gammal inspelning!
Väderleksrapport för rundradio.

Mars Välkommen till årsmötet 
2011 Jorden runt utan radiotelegrafist och gnistsändare

26 Gothia Big Band återkommer till Radiomuseet
Ett vardagsrum för avkoppling 
Två nya administratörer på Facebook: Matts Brunnegård och Jeanette Nilsson

 April Information från årsmötet 
2011 Ny i styrelsen: Moritz Saarman

27 Gothia Big Band spelade den 26 mars
Bengt Johannesson till minne
Efterlysning: Fjärrkontroll  
Unik radiogrammofon till museet: Lyrik

Maj Medlemsmöte den 11 juni
2011 Vardagsrummet invigt   

28 Ny stol i telegrafhytten
Visst fanns det 33 varvsskivor 1930 
Hörbys antennpark sprängd 
Koltrastens sång

Juni Medlemsmöte den 11 juni, 
2011 Arbetet med DX-hörnan, 

29 Ny soffa på museet, ,
Rapport från Nordic Guitar Club
Fotografering och provlyssning i DX-hörnan, 
Kalendarium: Gammelvala, Gnistträff 2011.

Juli Ny skylt visar vägen till Radiomuseet
2011 KALUNDBORG LÅNGVÅG STARTAR PÅ NYTT

30 Vigrasändaren är nu stängd
Vårmöte på Radiomuseet
Kalendarium
Ljud och bild på radiomuseet
DX-hörnan har fått en ny mottagare 

Augusti Grimeton hördes ute i världen



2011 Göteborgs Kustradios 100-årsjubileum
31 Mastarbetet på taket snart klart 

Nu städar vi trapphuset

September Testbilden i SVT2 är borta
2011 Inbjudan till kvartalsmöte 17 september

32 Radiomasten reses efter reparationerna
Ett besök hos Bengt Lindberg
Städningen av trapphuset har inletts 
Några tankar kring skrotning av utrustningar

Oktober Invigning av en minnesplats vid Gnistängen i Göteborg, 
2011 Radiotelegrafistträff på  Radiomuseet i Göteborg, 

33 Kom och fynda i oktober
TILL MINNE, Ulf Ligander, Lars Lyckberg, Åke Skoog,
Audionen har fått en ny redaktör, 

November Ett fantastiskt fint museum
2011 Tefifonen - en bandspelarteknik under 30 år 

34 Klockspel med Danmarks Radios vackra paussignal
Loppmarknaden i trapphuset fortsätter
Trimning av en radiomottagare 
Hörbys kortvågssändare sålda
Gothia Big Band återkommer till Radiomuseet 
Kloka ord 

December Kom och lyssna till den spännande historien, om Radio Nord den 10 december, Radio Nord Revival,
2011 Hur fungerar egentligen Tefifonen, 

35 Boden radio igång först i landet 1921, 
Gothia Big Band spelade på Radiomuseet, 
Ersättning för anodbatterier, 
TV-tekniker sökes, 
Nu kommer Audionen!
Kloka ord 

Januari 2011, Ett framgångsrikt år för Radiomuseet
2012 DX-hörnan som blev ett DX-rum

36 Radiomuseet har fått nya skyltar på fasaden 
Stort intresse när Radio Nord presenterades
Kurs i trimning av superheterodynmottagare
Antennproblem igen 
Kloka ord 

Februari Nyheter på Radiomuseets hemsida, 
2012 Så till DX-rummet igen 

37 AR 88 under kriget
Den Danske telefonbog
Det är nu ett hundra år sedan Titanic förliste, 
DX-TIPS
Klart för trimningskursen
Antennproblem igen
TV-tekniker sökes
Kloka ord 

Mars Ny beamantenn 



2012 Kallelse till årsmöte
38 Kjell Markström håller föredrag om flygradio 

Tittanicdagen
Nytt bildspel på RM
Gothia Big Band spelar
Kurs i trimning av superheterodynmottagare
Radio Libertys historia
Världsradiodagen 
Audionen är här
Kloka ord 

April Motala långvåg
2012 Titanicdagen

39 Radioenkät 1928
Gothia big band
Kjell Markströms föredrag
Stopp! inte fler saker till RM 
Ny dammsugare
Den första integrerade kretsen
Trapphuset målas
Lennart Andersson slutar, 
Vill Du satsa en dag i veckan
Administratörer på Facebook
Framtida kursverksamheten på RM
Kloka ord 

Maj Lyssna på Koltrasten 
2012 Välkommen till loppmarknaden 

40 Titanicdagarna blev en succé 
Radioenkät från 1928
Efterlysning av radioschema
Kloka ord 

Juni Ett skepp kommer lastat med Audioner
2012 Välkommen till loppmarknaden

41 Medlemsmöte 
Radions guldålder
Radiokontakterna under Titanichelgen 
Bredbandig Procomantenn     
Projekt Comet 
Vem vill hjälpa mig att trimma min radio
Storstädning på museet
Kloka ord 

Juli Välkommen till Gammelvala
2012 Rädda Sveriges sista AM-station

42 Bilder från Radiomuseet 1998
Vårmöte med Håkan Sandblad
Efterlysning av en SKANTI-kontrollenhet
Uppfräschningen har inletts av museet
Kloka ord 

Augusti Rapport från Grimeton
2012 Internationella fyrdagen 

43 Gustav Dalénmuset i Stenstorp



Intervju i P4
Skelefteå Amatörradioklubb 
Rapport från Gamelvala
Uppfräschningen fortsätter: Horst målar väggarna 
Kommentarer till museibilderna från 1998
Kloka ord 

September Monica Zetterlunds liv blir film
2012 Museet stängs för storstädning

44 Välkommen till kvartalsmötet 
Fyrar i sikte
Svenska fyrsällskapet 
Fyren som vägrade flytta på sig 
Kalundborgs mellanvågsmast riven
Lurad av Windows
NfR finns för utskrift
Kloka ord 

Oktober Radiomuseet åter öppet 
2012 Välkommen till en ny loppmarknad

45 Ombyggd antenn på Kalundborg LV 
Nyheter från Sölvesborg
Upplysande medlemsmöte om fyrar
Geocache på Älvsborgs Gniststation 
Höstens kurser
Kloka ord 

November Den unika radiosändaren som splittrades
2012 Välkommen till en ny loppmarknad

46 Gothia Big Band spelar upp igen 
Kampen för Sölvesborg MV går vidare
Radiomuseet på äldreveckan i Lundby 
Globetrotterne tackar Radiomuseet
Geocache
Kloka ord 

December Vill vi ha kvar Ostindienfararen Götheborg
2012 På lördag den 1 december blir det åter loppmarknad

47 Medlemsmöte med Galileo den 8 december
Vad är Gallileosystemet
Första kursen i mätteknik en succé
Det svängde friskt om Gothia Big Band
En unik bild från SRA

Snabb leverans av Audionen i pdf-format

Kloka ord 

Januari Gott Nytt år önskar vi alla våra läsare
2013 Nästa loppmarknad blir den 2 februari

48 Lyssna till radiostationer över hela världen
Radiostationen vid Änggården
Vi får behålla vårt fina fartyg!
Efterlysning
Kloka ord 

Februari Göteborgs rundradiostation i Järnbrott 



2013 Efterlysning av fiskhamnsrapporten
49 En helt ny coache nära Järnbrottssändaren

Dags för en ny loppmarknad
Upprop för radiosändare
Røst sa tack och adjö på nyårsaftonen
Världens äldsta fungerande TV från 1936
Här hittar Du fina bilder från Sveriges telehistoria
Trevligt forum för diskussion
Carl-Axel Wannerskog till minne
Kloka ord 

Mars Välkommen till Radiomuseets nya hemsida
2013 Radiohistoria i norr

50 Linjeradion – en föregångare till trådradion
Senaste Nytt från den 7 mars 1912
Kallelse till årsmöte den 23 mars
Föredrag om informationssäkerhet
Göteborgs sändaramatörer 90 år
Välkommen till våra loppmarknader
Gothia Big Band kommer åter 
Kursverksamheten 
Radionyheter från 1925
Några fakta om Göteborgs gamla tidningar 
Fiskhamnsrapporten återfunnen 
Geocaching 
Så minns vi Carl-Axel Wannerskog 
Kloka ord 

April Norska radiosändare på lång- och mellanvåg
2013 Loppmarknad lördagen den 6 april 

51 Gothia Big Band spelar den 13 april 
Årsmötet den 23 mars
Sirenfestivalen 21 mars
Här planeras Parkinson Palace
Radiostörningar och störningssändare
Sändarrör överlåtes
Geocaching
Kloka ord 

Maj Vi minns väl skolradion
2013 Information från vår nye ordförande

52 Gothia Big Band
Kursverksamheten
Detta länder vederbörande till efterrättelse 
Radioprogram från 1925 
Definition av äldre högtalartyper
Försäljning lördagen den 1 juni
Erik Bergsten, vår förre ordförande, 90 år
Ett stort tack
Kontakt med Älvstranden Utveckling
Kloka ord 

Juni Roslagens sjöfartsmuseum
2013 Vårmöte på Radiomuseet

53 Föredrag om röntgenteknikens historia



Masten i Stavsnäs har fallit
Nästa försäljning av radioutrustning och tillbehör
Vårens kurser flyttas till hösten
Kloka ord 

juli Dags för Gammelvala
2013 Lyssna på Grimeton på söndag

54 Vårmötet på Radiomuseet
Röntgenteknikens historia
Vigrasändaren
MV-sändningar från Radio Kamina
Nästa försäljning av radioutrustning och tillbehör 
Kloka ord 

Augusti Utflykt till Hängesten
2013 Detta är verkligen stort!

55 Radiomuseet på Bokmässan
Radiomuseet om 10 år – vi söker en framtida kompassriktning
Försvunna Eliassonsändaren, 10 000 kronor till en tipsare
Höstens kurser
Audioutställningen förnyas
Rapport från Grimeton
Nästa försäljning av radioutrustning och tillbehör
Kloka ord 

September Monica Zetterlunds liv blev film
2013 Äntligen en skylt vi färjeläget

56 Välkommen till höstmötet
Radions barndom - hur började det?
Radiomuseet på bokmässan
Höstens kurser
Besök av Top Cats på Radiomuseet
Lyckad fieldday på Öland   
Nästa försäljning av radioutrustning och tillbehör
AFN:s stora mellanvågssändare nedlagd
Rolv Wesenlund till minne
Öppet forum 

Kloka ord 

Oktober Bokmässan blev en succé
2013 Dags för höstens första loppmarknad på lördag

57 Höstens kurser
Höstmötet lördagen den 21 september
Radions barndom och hur det började…
IFA-mässan i Berlin 2013
Ny testbild från SVT
Ordföranden har ordet
Kloka ord 

November Hörby radioförening
2013 Gothia Big band kommer åter 23 november

58 Välkommen till loppmarknaden 30 november.
Höstens kurser fortsätter i november
Radio med High Fidelity i USA år 1932
Monopolradion och det fria ordet



Historien om DAB-radion
Radiostationer som tyskarna fick lyssna på 1939
Facebook ledde belgisk flygare till Radiomuseet
Öppet Forum
Geocache för morgonpigga
Kloka ord 

December Försäljning av radioutrustning och tillbehör 30 november          
2013 Helge Fykse samlar militärradioapparater från WW2

59 Välkommen till vårt medlemsmöte den 7 november
Mikrofoner, deras egenskaper och ljudåtergivning
Vad är en theremin?
Radiobandet gjorde åter succé.
Funderar du på att ta amatörradiocertifikat?
Att använda spektrumanalysator
Lyckad kurs i trimning av superheterodynmottagare
Rapport från SK6RM
Störningssändningarna i världen fortsätter
Åter till historien om DAB-radions framtid
En hälsning från vår ordförande
Kloka ord 

Januari 2013 – ännu ett framgångsrikt år för Radiomuseet
2014 Debatten om DAB i Danmark 

60 Årets julpyssel: Bygg din egen theremin
Lisa Gamble
Ljud och bibliotek på medlemsmötet 
Kursverksamheterna
Klockspelet med Danmarks vackra paussignal 
Möt Broens två helt suveräna skådespelare
Några tillverkare av rundradiomottagare i Sverige
Kloka ord 

Februari Audioområdet utvecklas vidare
2014 Ny mediaöverföringshörna installerad

61 Topolná långvåg läggs ned
Ny mellanvågssändare i full drift
Nu är vårens kurser på Radiomuseet igång
Grimetons utsändning på julafton
Kanske är det dags……
Kommande möten
Rapport från amatörradiostationen SK6RM 2013
Hälsning från vår ordförande
Rörförrådet söker flera rörfack
Kloka ord 

Mars Deutschlandfunk
2014 Vad är detta för en morsetelegraf

62 Kallelse till årsmötet
Kommunikationsradions utveckling
Notalgisk amatörradioutrustning
Nytt från kursverksamheten
Vem är Yulia Tymoshenko?
Journalfilmer från Televerket
Vem var egentligen radions fader?



Televerket under 1980-talet
Audionens framtid
Kloka ord 

April Världens största Titanicutställning
2014 Gothia Big Band

63 Morsetelegrafen
Vem uppfann radio
Induktionshällar som störningskälla
Årsmötet
Kommunikationsradioföredrag
Viktor Ohlsson lämnar styrelsen
Nytt från kursverksamheten
Försäljning av komponenter
Kurs i morsetelegrafi
Radiomuseets webbplats uppgraderad
Kloka ord 

Maj Nya museibutiken öppnad
2014 Försäljning av komponenter varje onsdag e.m.

64 Ni kommer väl på lördag?
Lite radiohistoria från Borås
Radiomuseet får skyltar med QR-koder
QR-koder i brug foran Radiomuseet – som forsØg
Vem uppfann radion?
Erik Bergsten kommer till Radiomuseet
Vem vill komma med till Gammelvala?
Tolv nya radioamatörer på Radiomuseet
Debatten om DAB - Vad är DRM+
Kloka ord 

Juni Vårmöte den 14 juni 
2014 Elektriciteten i medicinens tjänst

65 Vi behöver få flera värdar till vardagarna
Försäljning av komponenter varje onsdag e.m.
Loppmarknader på gång
Witty Wong från Honkong på besök
Vem har designat denna AGA-TV
Välkommen till Gammelvala
När Sverige fick dubbelprogram
Öppna allmänna guidningar på Radiomuseet
Museets värmesystem renoveras
Ordföranden har ordet
Ny distributionsform för Audionen
Kloka ord 

Juli Grimeton lockar till besök på Alexandersondagen
2014 The Distant Sound

66 Vårmötet den 14 juni 
Elektriciteten i medicinens tjänst
Radio Luxembourg
Radiomuseet deltar i bokmässan
Försäljning av komponenter varje onsdag e.m.
Nya distributionsformen för Audionen
Vad är en Tegus bandofon?



Höstens kurser 
Äldre pausbilder från TV
Välkommen till Gammelvala?
Kloka ord 

Augusti Gothia Cup
2014 Sexton år och verkligt teknikintresserad

67 Rapport från Grimeton 
Volvo Torslanda 50 år 
Hälsning från oss på Gammelvala?
Hej Radiomuseet och alla dess krafter!
Ordningsregler på SVT 1958
Tack för en fin spektrumanalysatorkurs
Några bilder från en lyckad loppmarknad
Register till Nyheter från Radiomuseet
Kloka ord 

September Välkommen till höstmötet
2014 Radiomuseet på Bokmässan

68 Höstens kurser
VeteranLjuddagen i Hörby 2014
Rapport från Gammelvala 19-26 juli
Hjälp mig att utveckla NfR 
Dags för loppmarknad 
Ordförande har ordet
AM-test igen
Kloka ord 

Oktober Äntligen på toppen
2014 Har vi inget Tekniskt Museum längre…?

69 Bilder från Bokmässan
Studiecirkeln Digitala Trafiksätt avslutad
Inbjudan till kurs i lödteknik
Höstmöte med flygsimulering
Radiomuseet behöver få hjälp med städningen
Kloka ord 

November Lille Björns Radiofärd
2014 De fick Nobels Fredspris

70 Unika QSL-kort från Olof Rydbeck
Kursen i lödteknik och vårens kurser 
Äldreveckan i Lundby 20-26 oktober
Kloka ord 

December Upplev en julaftonsändning från Grimeton!
2014 Välkommen till vårt medlemsmöte

71 Inspelningsteknik: Från optiskt ljud till HF-bias
Radiomuseet behöver flera helgvärdar
En trevlig julklapp till barn och barnbarn
PRISTÄVLING   Hur får man igång denna tjugotalsradio?
Apotekaren som blev radioamatör
Mysteriet löst om vem som var formgivare till AGA TV Typ 592
Radioklubben i Kiruna
Inbjudan till kurs i praktisk lödteknik



Utlysning av stipendier från stiftelsen
En hälsning från vår ordförande
Öppethållningen under jul och nyår 
Kloka ord 

Januari 2014 - ett verkligt aktivt år för Radiomuseet 
2015 Radiomuseet behöver flera värdar under vardagar 

72 Blue Notes Swing Band med Lisbeth Killander
Resultatet från pristävlingen om ett gammalt hembygge
Bidrag till tävlingen om 20-talsmottagaren
Antennkurs på Radiomuseet
Bo Stjernberg till minne
Behöver Du ett radioschema?
Några tyska sändare släcks ned
Julaftonssändningen från Grimeton
Inbjudan till kurs i praktisk lödteknik
Kalender
Ett välbesökt medlemsmöte
Kloka ord 

Februari Nya idéer kring framtiden
2015 Vi behöver bli fler värdar på fredagarna  

73 Blue Notes Swing Band med Lisbeth Kilander den 31 januari
Områdesmöte den 4 februari
Att parkera utanför Radiomuseet 
Kallelse till årsmöte den 21 mars 
Valberedningen
Inskannade årsböcker 
Sveriges radio 90 år
Äldre TV-testbilder visas på Radiomuseet
DAB i Danmark
Operation Stella Polaris
Julaftonssändningen från Grimeton
Vi gratulerar Birger Andersson
Antennkurs på Radiomuseet
Kloka ord 

Mars Antennkursen på Radiomuseet
2015 Årsmöte den 21 mars

74 Hälsning från ordföranden
Blev norska stortinget fört bakom ljuset av NRK?
Presentation av NARCO VHT-2 VHF Flygradio
Blue Notes Swing Band underhöll oss
Sista leveransen till Waidele 1939
Vem känner igen dessa bilder?
Förklaringen till Magic Disk för Deutschlandfunk 
Besök av P.O. Nilsson
Kloka ord 

April Radion från Polhemsgymnasiet
2015 Några frågor om en vacker ramantenn i Norge

75 Årsmötet den 21 mars 
Nu återkommer Gothia Big Band
Lyckad antennkurs på Radiomuseet
Tung kritik mot DAB-förslaget!



Kloka ord 

Maj Ljud från en skönhet
2015 Gothia Big Band återkommer på onsdag

76 Välkommen till vårmötet den 9 maj
Radiola transistorradio med märklig design
Radiomuseet sett med holländska ögon
Debatten om DAB i Danmark fortsätter
Norge släcker FM-bandet redan år 2017
Vår nye ordförande har ordet
Kloka ord 

Juni Utställning på Frölunda bibliotek
2015 Välkommen till vår loppmarknad 13 juni 

77 Välkommen till Hörby och VeteranLjuddagen 2015 
Var får man tag i en bra skallina?
Behöver Du ett radioschema?
Besök Grimeton på Alexandersondagen
Välkommen till Gammelvala
IARU fyller 90 år
Vi behöver bli fler värdar på vardagarna
Telegrafering år 1904
Debattforum : Digital radio i Norden
Läget för DAB-radion i Sverige
Kalender
Kloka ord 

Juli Prov med gammal inspelningsteknik
2015 Välkommen till Grimeton på söndag

78 Mellanvågssändare på Gammelvala
Välkommen till Hörby och VeteranLjuddagen 2015 
Behöver Du ett radioschema?
Välkommen till vår loppmarknad 8 augusti 
IARU fyller 90 år
En värdefull donation från en radioamatör
Kalender
Kloka ord 

Augusti Åk elbuss till Radiomuseet!
2015 Mellanvågssändare på Gammelvala

79 Amatörradioaktivitet från Oscar den II fort
Rapport från Grimeton söndagen 28 juni
Välkommen till vår loppmarknad 8 augusti
Nya batteriladdare till vår loppis den 8 augusti
Behöver Du hjälp med reparationer?
Radiomuseet behöver hjälp av en snickare
Behöver Du ett radioschema?
Radiodagböcker till salu
Ett långväga museibesök
Välkommen till Hörby och VeteranLjuddagen 2015 
En hälsning från vår ordförande
IARU fyller 90 år
Kloka ord 

September Välkomna till höstmötet den 12 september



2015 Vad vi gör i Teknikklubben? 
80 Frankrike lägger ned sina LV- och MV-sändare

Ryssland experimenterar med DRM+
Ny takantenn för flygradion
Radiovärlden 1923
Lyckad loppmarknad den 8 augusti
Rapport från Gammelvala 2015
Nytt nummer av Audionen
Amatörradioaktivitet från Oscar den II fort
Besök på Radiomuseet
Servicetips
Debatt: Vad skall vi ha Radiomuseet till?
Kloka ord 

Oktober Vad vi gör i Teknikklubben 
2015 Radiomuseet på Bokmässan

81 Besök på Radiomuseet 
Horst till minne
Amatörradioaktivitet från Oscar den II fort
Radiomuseet på Granngården i Lundby 
Servicetips
Radiomuseet till Angered
Kloka ord 

November Vackra tegelfasader byggs inte längre
2015 Vi ses på vintermötet 

82 Vad är det som pågår på Alex lab?
Lyckat på Bokmässan
Pipa till 60-talsrummet
Kom och lyssna på Brunnsbo Big Band på Radiomuseet
Grimeton var igång på FN-dagen
Veteranljuddagen på 1179 kHz
Vännerna saknar Horst Vormbrock
Servicetips
Kloka ord 

December Dags för julaftonsändning på Grimeton!
2015 Välkommen till vintermötet 

83 Detta gör vi på Alex lab?
Premiär för Brunnsbo Big Band på Radiomuseet
Kan vi rädda Göteborgs fina rundradiosändare?
Hur radion fungerar
Transistorn 67 år
Du behövs!
Radiomuseet inför ny policy 
Radiomuseet söker en bilddataansvarig
Vad är detta?
Tidskrifter till salu 
Horst Vormbrock i våra tankar 
Om Du behöver hjälp 
Kloka ord 

Januari 2015, ett år av nydaning för Radiomuseet 
2016 Förnyad entré till Radiomuseet

84 Ny gateway på Radiomuseet



Göteborgs fina rundradiosändare i Motala
Julaftonsändning på Grimeton!
Detta gör vi på Alex lab
Rapport från en DX-resa till Norrland 
Från biblioteket
Öppethållande under jul och nyårshelgen
Kloka ord 

Februari HisingenByDay
2016 Playa på Radiomuseet

85 Lyckad julaftonsändning från Grimeton!
Rapport om aktiviteten från SK6RM under 2015
Radioannons från1906
Flygradio ARC21
Debatten om AM eller FM-rundradio
Radiomuseet i Jönköping har stängt
Kloka ord 

Mars Kallelse till årsmötet den 19 mars 2016
2016 Framtidens radioteleskop

86 Mobil radio 1948
Nash forever
Vad händer i Motala?
Efterlysning av peilmotagare
Instrumentlandning med ILS
Transceiver till salu
Hjälp med mediaöverföringar mm
Kloka ord 

April Så såg den ut!
2016 Radiopirat i Bjersveds by sommaren 1942

87 Lena Andersson på besök
Radiolyssnarnas Riksförbund
Piraterna på Öresund
Radiolicens anno 1924
Radiomuseet i framtiden
Hjälp med mediaöverföringar
Hjälp med reparationer
Hjälp med radioschemor
Från årsmötet
Kloka ord 

Maj Erik Bergsten till minne
2016 Nyheter från Ringstet              

88 Brunnsbo Big Band byter namn
En tranceiver och två KV-mottagare till salu 
Välkommen till Gammelvala i sommar
Dags för nya kurser
Böcker till salu 
Hjälp med mediaöverföringar, reparationer och kopplingsschemor
Försäljning av utrustningar och komponenter 
Från årsmötet
Kloka ord 

Juni Välkommen till vårmötet den 11 juni



2016 MR-teknik för diagnostik
89 Vacker trattgrammofon till vår utställning

Ernst Alexanderssons efterlämnade personliga arkiv
Du som gillar att få Nyheter från Radiomuseet
Styrelsen efterlyser hjälp
Besök Grimeton på Alexandersondagen 
Aktuell DAB-information
Radions betydelse är underskattad?
Apparater till salu
Servicefrågor
Böcker till salu
Kloka ord 

Juli Besök Grimeton på Alexandersondagen 
2016 En utflykt jag aldrig glömmer

90 Välkommen till Gammelvala i 23-30 juli
Udda flygradio från Piper Aircraft i USA
Radiomuseets vårmöte
Hur fungerar en MR-kamera
Styrelsen efterlyser hjälp
Apparater till salu
Till minne
Kloka ord    

Augusti Radiomuseet slår upp portarna till öpppet hus
2016 Rapport från Alexandersondagen 

91 Årets nyheter på Grimeton
Skyddsrum på Grimeton från andra världskriget åter öppnat
Namnet på blomman
VeteranLjuddagen i Hörby 2016 
Hur skapar man en användbar brusig bild?
Bertil Jeansson flyttar till Varberg
Hugo Hammars sal välkomnar Dig!
Avsked till Sten Wahlskog
Till minne
Till salu
Kloka ord    

September Ingen har väl glömt öppet hus på Radiomuseet
2016 Radiomuseet på Bokmässan

92 VeteranLjuddagen i Hörby 2016 
Rapport från Gammelvala
Nytt blickfång på Radiomuseet
Höstens kurser
Böcker och apparater till salu
Sten Wahlskog in memorian
Koppla av och lyssna till denna njutning för själen
Kloka ord    

Oktober Öppet Hus blev en stor framgång
2016 Höstens kurser

93 Välkommen Lindholmen Big Band 20 november
Macken till Lorensberg
Några intryck från årets IFA i Berlin
Hissen avstängd



Kloka ord    

November Radiomuseet på Bokmässan
2016 Lindholmen Big Band spelar den 20 november

94 Aktuella kurser
Information om styrelsen
Utställning på Fässbergs äldreboende
Hanoi Hannah, en känd radioröst 
En episod från ett London i mörker
Hissen åter igång
Kloka ord    

December Välkommen till kvartalsmötet 10 december
2016 Magnetisk inspelningsteknik

95 Grimeton
Radiohistoriska föreningens julfest
Kursverksamheten
Bo Sörensson har läst GSM-boken
Ur Trollhättans Tidning i februari 1951
Stoppa trådradion
Apparater till salu
Manualer till Heathkit byggsatser till salu
Bli en hjälte i kampen för att bevara Radiohistoria till framtiden
Öppethållning under helgerna på Radiomuseet
Till minne av Evert Olofsson
Kloka ord    

Januari 2016 året med öppet hus på Radiomuseet
2017 Medlemsmötet den 10 december

96 Hälsning från besökare på radiomuseet
En julehilsen från våra danska vänner
Från radiostation inom Telia till Världsarv
Lindholmen Big Band spelade den 20 november
Nytt om flygradio
Pågående kurser
Utställning på Restaurang Kooperativet
Efterlysning till vårt bibliotek
Apparater till salu
Våra ”stenkakor” är nu sökbara i databasen
Öppethållning på Radiomuseet under helgerna 
Kloka ord    

Februari Musikinspelning på Radiomuseet
2017 Galileosatelliten aktiverades den 16 december

97 Flygradio, AS-100
Grimetons julaftonsändning gick bra
Pågående kurser
Frankrike har släckt ned långvågssändningarna
Norge har börjat släcka ned sitt FM-nät
Utrustningar till salu
Biblioteket erbjuder inbundna årgångar
Kloka ord    

Mars Vår tid är nu
2017 Kallelse till årsmötet den18 mars



98 Duke Ellingtons Sacred Concert på Radiomuseet
En familj i Mölndal lyssnar på radio 
Kursverksamheten
Då rundradion nådde ut under kristider
World Radio Day
Fula metoder från kalla kriget återanvändes
Moskvaradion 1976
Våra ”stenkakor” är nu sökbara i databasen
Kloka ord   

April Vår jukebox på Radiomuseet
2017 Kristaller till kristallmottagaren

99 Vår interna radiokanal på Radiomuseet
Utställning på Lundby Bibliotek 

Mobil telefoni omkring 1925 och 2017
Kursverksamheten
Hennes namn var Irina Gardenina
Kloka ord   

Maj Montessoriskolan på besök
2017 Ny informativ hemsida för Radioamatörer
100 Renovering av bakelit

Norrmännen slutade lyssna på radio när FM-bandet stängdes
Kursverksamheten
Nytt larmsystem på Radiomuseet
Hjärtstartare på Radiomuseet
DX-ing - hobbyn att lyssna på radio från hela världen
DX-hörnan behöver en ny stol
Nytt VIP-kort berättigar till rabatterat inträde
Välkommen till Museenytt från Västsverige

Följ Radiomuseet på Facebook

Kloka ord   

Juni Sveriges Telehistoriska Samlarförening
2017 Telefonsamlingen på Radiomuseet
101 Teracom driver våra sändarnät

Den första ”blindflyglandningen” med hjälp av radiofyrar
Ny välklingande kör besökte Radiomuseet
Kursverksamheten
Besök Grimeton på Alexandersondagen
Välkommen till Gammelvala i 22-29 juli
Nytt VIP-kort berättigar till rabatterat inträde
Kloka ord   

Juli När sker Sveriges DAB-övergång?
2017 Besök Grimeton på Alexandersondagen 2 juli
102 Välkommen till Gammelvala i 22-29 juli

Veteranljuddagen 2017
Fartygspositionerna kan nu ses på Radiomuseet
DX-hörnan behöver en ny stol
Den första radiokommunikationen med flygplan
Kursverksamheten
Kloka ord   



Augusti Vackra färgbilder från förr
2017 Hur går DAB-övergången i Norge?
103 Första möhippan på Radiomuseet?

Välkommen till oss på Gammelvala i 22-29 juli
Berättelsen om en stol
Kursverksamheten
Radiodagbok för fartygstelegrafstation 
Kloka ord   

September Vår telefonsamling är nu dokumenterad
2017 Radiomuseet på Bokmässan
104 Välkommen till vårt höstmöte den 16 september

Vad är Mörk Materia?
Veteranljuddagen 2017 den 2 september
Gamla banankontakter
Kursverksamheten
Dubbletter av böcker till salu
Kloka ord   

Oktober Möt Radiomuseet på Bokmässan 
2017 Besök Radiovågornas Värld
105 Aktuella filmprojekt på gång

Spännande föredrag om mörk materia
Besök av kvinnliga radioamatörer
Sök bidrag från Stiftelsen för forskning och utbildning 
Ny rullstolsramp vid ingången 
Kursverksamheten
Amatörradio – vad är det?
Dubbletter av böcker till salu
Kloka ord 

November Besök Radiovågornas värld under höstlovet
2017 Bussen Science Safari kommer på besök
106 Adventsmys med Lindholmen Big Band den 26 november

Historisk fonografinspelning återupprepad
Rapport från Bokmässan
Fonografinspelningar i våra samlingar
Tyska bomben FRITZ-X under WW2
Fräsch entré till Radiomuseet
Kursen i Raspberry Pi startar nu
Kloka ord 

December Adventsmys med Lindholmen Big Band den 26 november
2017 Välkommen till kvartalsmötet 9 december med HiFi-teknik
107 Grimeton Det blir ingen julaftonssändning i år!

RADIOHISTORISKA FÖRENINGENS JULFEST 2017
Kalundborg långvåg 90 år
DAB+ i Danmark
Trådradioinstallation på Radiomuseet
Sjöng in på Liseberg
Aktioner bakom fiendens linjer
Radiomuseet behöver samordning av öppethållningen under vardagarna.
Debatt Upphörde utvecklingen av radion efter 1970
Så minns vi Leif B L Johnsson



Kloka ord 

Januari 2017  året då Sience Safaribussen kom till Radiomuseet
2018 Ett AGA-museum i Holland
108 Debatt Fram för flera miniutställningar på Radiomuseet

Aktuella miniutställningar på Radiomuseet 
Nautel - äntligen en positiv europeisk radionyhet 
Intressant HiFi-föreläsning gav mersmak
Våra aktiva kvinnor i föreningen gör verklig skillnad
Lindholmen Big Band spelade 
Rapport från licenskursen
Kloka ord 

Februari Folkmusik på Radiomuseet
2018 Kom och lyssna till folkmusik på Radiomuseet!
109 Nytt på Radiomuseet

Görs det några inspelningar med kunstkopf idag?
Bärbart ljud
Välkomna till årsmötet den 24 mars
Kursverksamheten
Kurs om Rasberry Pi
Licenskursen. Kom igång möte den 22 februari 
Radioreparationskurs
Kloka ord 

Mars Folkmusik på Radiomuseet
2018 Kallelse till årsmötet den 24 mars
110 Antenner för kommunikation i rymden

Vetenskapsfestivalen 2018
Kjell Stensson och Willibald
Besöksstationen SK6RM
Radion i mitt liv
Svenskt spaningsplan nedskjutet
Radiomuseets avdelning för militärradio

Ny film om Radiomuseet
Kursverksamheten
Lyckad radioreparationskurs den 15 och 16 februari
Kursen om Rasberry Pi har nu gått in på upploppet
Skärpta regler för telefonanvändning i bil
Gammal radio söker nytt hem
Kloka ord 

April NAV håller sitt årsmöte på Radiomuseet 
2018 Årsmötet den 24 mars 
111 Lyssna på föredraget efter årsmötet

Jeanette Nilsson, vår nya ordförande
Några tankar efteråt
Vetenskapsfestivalen fullbokad på museet
Nytt Kom igång  möte den 19 april 2018
Kul experiment med Rasberry Pi
Folkmusik på Radiomuseet
Hedersmedlem
Ny hemsida om fordonsradiosystem
Kloka ord 



Maj En fin kontakt på Bokmässan ledde till ett lyckat föredrag
2018 Nu fungerar Grimeton åter igen
112 Vinkelnålar löste problemet med tunga pickupper

Efterlysning av information om Maritex
Lyckat årsmöte med NAV
Radiomuseets nya besöksradiostation
Efterlysning av data för några telegrafnycklar
Vetenskapsfestivalen
Martin Björkman - styrelsens nye sekreterare
ABC-telegram
Ny hemsida om fordonsradiosystem
Debatt   Styrelsens uppgifter
Birger Andersson till minne
Kloka ord 

Juni Jean Heibergs telefon
2018 Lyckad Vetenskapsfestival
113 Välkommen till vårmötet den 16 juni

Föredrag om gravitationskrafter i rymden
Hantering av personuppgifter
Veteranljuddagen 2018
Nu fungerar Grimeton åter igen!
Ny hemsida om fordonsradiosystem
En filmhistorisk guldgruva
Sweetheart Typ 31/1                              
Varor till salu
Efterlysning av information om Maritex
Kloka ord 

Juli Från bärbara rullbandspelare till smartphones
2018 Grimeton under Alexandersondagen 1 juli
114 Välkommen till Gammelvala i 21-28 juli

Loppmarknad den 25 augusti
Välkommen till en familjedag 26 augusti
Bernards Radio & Video
Amerikabesök på SK6RM
Behöver vi ett område för radiolänk?
Föredraget om gravitationskrafter i rymden finns nu inspelat
Amatörradioutrustning till salu
Parkering vid Radiomuseet
Allmänna kommunikationer under sommaren
Kloka ord 

Augusti Alexandersondagen på Grimeton 
2018 Välkommen till Gammelvala den 21-28 juli
115 Loppmarknad den 25 augusti

Välkommen till en familjedag 26 augusti
Unika radiosändare i Radiomuseet
Amatörradioutrustning till salu
Carl Henrik Walde till minne
Rolf Brodén till minne
Parkering vid Radiomuseet
Allmänna kommunikationer under sommaren
Kloka ord 



September Med elbuss mot Radiomuseet                                             
2018 Radiomuseet på Bokmässan
116 Loppmarknad den 25 augusti

Stor familjedag 26 augusti
Veteranljuddagen 1 september
Välkommen till vårt höstmöte den 15 september
Spionradio och illegal radioteknik
Hur vill vi ha Audionen i framtiden
Behöver vi ett område för radiolänk?
Vad gör våra närmaste grannar i huset?
Kursverksamheten
Kloka ord 

Oktober Familjedagen blev en stor succé
2018 Radiomuseet på Bokmässan
117 Vår nya styrelse 

Musik i Hugo Hammars sal
Besök på SK6RM 
Radiomuseet söker en grafiskt kunnig person
Debatt : Hur vill vi ha Audionen i framtiden
Kloka ord 

November Lovkul på Radiomuseet
2018 Föredrag och film om Titanic den 15 december
118 Tack från Oskar Fredriks skola

Föredraget om spionradio finns nu inspelat
Norge utan FM-radio
Biskopshuvan
Museivärd är kanske något för Dig? 
Rapport från Bokmässan
Debatt   Hur vi vill ha Audionen i framtiden
Transceivrar till salu
Kloka ord 

December Välkommen till vårt kvartalsmöte med föredrag om Titanic 
2018 Julfest på Radiomuseet
119 En ny skylt visar vägen till våra tre föreningar

Utlysning av stipendium
Västra låtverkstan övar på Radiomuseet
Hörlurar – en uppfinning från 1910
Allt var ju så mycket bättre förr – eller hur?
Att vara museivärd är ju rena drömjobbet!
Bengt Lundgren till minne
Transceivrar till salu
Kloka ord 

Januari Vår tid är nu i några bilder
2019 2018 Året med en gemensam familjedag på Älvstranden
120 Åter julaftonsändning från Grimeton!

Nytt nordiskt avtal om mera dramasamarbete
Radiostörningssändningar
Jonas ansvarar för städningen på Radiomuseet
Flyghistoriska föreningens möte
Kurs för amatörradiolicens våren 2019
Öppethållning under helgerna på Radiomuseet



Lyckad  julfest med en riktig lucia
Bengt Lundgren till minne
Kloka ord 

Februari Vackert fyrverkeri i nyårsnatten  
2019 Julaftonsändningen från Grimeton
121 Glädjande nyhet för alla medlemmar 

Armens tunga radiostationer 1943
Radiomuseet efterlyser TV-transformatorer
Lindholmen - från varvsindustri till högteknologi
Två nostalgiska sidor från 1952
Kampen mot DAB fortsätter i Norden
Kurs för amatörradiolicens våren 2019
Till alla våra musikvänner 
Kloka ord 

Mars Kallelse till årsmöte
2019 Radiomuseet  fyller 25-år
122 Industrimuseet – vad hände med det?

Några historiska hållpunkter för Radiomuseet 
Världsradiodagen
Flygradioutställningen byggs ut
Kursverksamheten
Kl oka ord 

April Babel 2001
2019 Årsmötet
123 QR-koder på Radiomuseet

En skönhet från 1939
Nytt i utställningen på Radiomuseet
Eiðar långvågssändare på Island
Kan någon hjälpa oss på tisdagar
Kursverksamheten
Förslag till ombyggnad av köket
Kl oka ord

Maj En fin film från Radiomuseet
2019 Radiomuseet i Motala är nu till salu
124 Rapport från Jönköpings Radiomuseum

Telefontidning med nyheter innan radion kom
V.I.C. Varvs- och Industrihistoriskt center i Göteborg
Elfrida Andrée 
Inbjudan till en dag med järnvägsnostalgi
Vi reser till Ringsted
Radiomuseet satsar på barnen
Kl oka ord

Juni Till alla våra musikvänner
2019 Räddaren i nöden - KiwiSDR
125 Gamla telefoner lockar våra besökare

Välkomna till vårt kvartalsmöte
Den totala solförmörkelsen i USA 2017
Nytt tyg på våra gulröda stolar
Så lät radion i Korsbæk
Sändaren i Änggården finns nu i Hörby



Nytt från Fartygsradiområdet
Radiomuseet på arbetslivsmuseernas dag
Kl oka ord

Juli Alexandersondagen
2019 Grimeton utvecklar sin verksamhet
126 Välkommen till Gammelvala 2019

Följ med till Danmark
Flygradiomottagare från WW2
Störningssändare mot personer med bra hörsel
Veteranljuddagen i Hörby
Ny videopresentation på Radiomuseet
Kl oka ord

Augusti Sveriges enda folkobservatorium hotad av nedläggning
2019 Vår tid är nu gick inte att stoppa
127 Välkommen till oss på Gammelvala

Till alla våra sångarvänner
Lyckad Alexandersondag på Grimeton
Familjedag på Älvstranden
En svensk militär marinradio från år 1924 
VeteranLjuddagen 2019 i Hörby 
Brudarmossens Radio snart klar att tas I bruk
Kloka ord

September Till alla våra sångarvänner
2019 Välkommen till Familjedagen 
128 Lustresa med veterantåg

Signaler nere i  djupet, om olika sjökablar
VeteranLjuddagen 2019 i Hörby 
Höstmöte med föredrag om magnetisk inspelningsteknik
Amatörradionyheterna
Radiomuseet på Bokmässan
Bli medlem i Radiohistoriska Föreningen!
En drömbil i sommarvärmen
Vad minns du om elektronikaffärer i Göteborg
Vi var med på Gammelvala även i år
Kloka ord

Oktober Final report on SAQ Grimeton Transmission on June 30th 2019
2019 Vi ses på Bokmässan
129 Radiomuseet har fått ett instagramkonto

Du är efterlängtad!
Besökstationen SM6RM
Moon av Sandra Sumie Nagano  
Hjälp med en transport Stockholm - Göteborg
Några tankar kring radiolyssnandet
VeteranLjuddagen i Hörby
Vår familjedag med flera nyheter hölls i ett strålande väder
Kloka ord

November Radiomuseets studieresa till Ringsted och Kalundborg
2019 OXA - Danmarks första kustradiostation
130 Lars Hallin som segelflyglärare

FREDSFEST på Världsarvet Grimeton 



Bokmässan 2019 
Du är efterlängtad!
Kloka ord

December Julbesök på Liseberg
2019 Välkommen till ett kvartalsmöte med julfest
131 Räddaren i nöden – KiwiSDR

Museets öppethållning bör inte minskas
Victor Borge och flöjtisten
Vill du lära dig telegrafi?
Två endagarskurser
Manövrering av ett modernt segelflygplan
Viktigt serviceinstrument  försvunnet
Radiogrammofon bortskänkes

Kloka ord

Januari Hon inledde sin nobelföreläsning i radions värld 
2020 Kvartalsmöte med julfest blev en succé
132 Tankar inför det nya året 2020

Säkerhetskurs för takarbeten
En vacker hembyggd amatörradiostation
Trevlig affisch till salu
Dags för julaftonsändning på Grimeton!
Adventskonsert från Dresden
Hur använde man en Ediphone?

Kloka ord

Februari Lascia, en aria som är 309 år gammal
2020 Störningssändare i Sovjetunionen
133 Störningssändare över Prag

Störningssändare som är i drift idag
När MV-sändaren i Järnbrott slutade att sända
Radiomuseet tar över musikerlokalen
De forbandede år
Två långvågssändare har nu släckts ned
Telegrafikursen har startat
Slottsskogsobservatoriet öppnar åter för skolklasser
Grimeton fungerade utmärkt under julaftonen

Kloka ord

Mars Det perfekta Kina 
2020 Kallelse till årsmötet den 21 mars 
134 Lyssna till sista programmet från Motala LV

Grebbestads flygfyr är hemma igen
GP lade ned guiden 
Vår telegrafikurs är nu i full gång
Endagarskurserna fortsätter
Vi har ett medieförbruk på sju timmar om dagen
Kvartskristaller inom rundradiotekniken

Kloka ord

April Ringblommejazz på Radiomuseet 
2020 Radiomuseet håller stängt tills vidare



135 Motala tog över sändningen när Lahti bombats
Årsmötet den 21 mars inställt
Polsk radioamatör mördad i Auschwitz
Kunskapen om telegrafi behövs fortfarande
Arbetsam- en samlande resurs för arbetslivsmuseer
Åke Kjellin i ljust minne
Kloka ord 

Maj Koppla av, lyssna och bara njut!
2020 Spännande utveckling på Radiomuseets webbsida
136 Kontakt via radiovågor

Bittdorf & Funke Rörprovare från 1939
En ny spännande spionroman
Älvrummet
Sändarstationen i Änggården
Vår Åke till minne 
V.I.C. Västsvenskt Industrhistoriskt Center 

Kloka ord 

Juni Idé - Funktion – Design
2020 Alexandersondagen
137 Samarbetet med Medborgarskolan utvecklas

Se vad man kunde bygga själv!
Två rum och kök i Kortedala
Vad händer i Radiomuseets musikrum
Blue Note swingoktett
Tråkiga tider men med spännande utmaningar
Erbjudande om begagnade rör
Kloka ord 

Juli Besök i Ringen
2020 Alexandersondagen
138 En omtyckt och spännande byggsats

När öppnar vi igen?
Var bor våra medlemmar
Bo Sörensson till minne
En områdesansvarig sökes
Njut av flera låtar med Blue Note Oktett
Kloka ord 

Augusti När öppnar Radiomuseet igen?
2020 Kallelse till årsmöte den 12 september 
139 Möt Frölunda Storband

Lyckad utsändning på Alexandersondagen
Bodens fästning och radio
Ny film om Haijbyaffären
GWO - Göteborg Wind Orchestra
Ny bildskärm i telefonutställningen
Älvstranden AB har nu fått en bisyssla
Bo Sörensson, SA6CLX, in memoriam
Kloka ord 

September När öppnar Radiomuseet igen
2020 Kallelse till årsmöte den 12 september 



140 Möt Gothia Big Band
Marconis olika patent
Åskans magiska urkraft på våra sinnen 
Analog rundradio kvar i Storbritannien
Radioutsändning i USA när kriget inleddes
Nu är även Emigranternas hus hotat
Coronaläget i Västra Götaland
Sören och Lennart Engblom till minne
Kloka ord 

Oktober Göteborgs jubileer
2020 Radiomuseet har öppnat igen
141 Rapport från årsmötet 

Vetenskapsfestivalen i delvis digital form
Möt Lindholmen Big Band
Avancerad teknologi på Radiomuseet 
En systerstation till Grimeton återuppstår i stratosfären
Tankar från Bo Sörensson år 2010
Vad blir nästa steg i utvecklingen av museet
När Motala blev radiometropol
Tips från Slottsskogsobservatoriet 
Kloka ord 

November Radiomuseet har öppnat igen
2020 Nyöppnad parkeringsplats 
142 Ringblommejazz på Radiomuseet 

Grimeton sänder på FN-dagen den 24 oktober
Tyska propagandasändningar mot England under WW2
Varför man blir sändaramatör
Radio och TV från Göteborg
Teracom har gått över till DAB+
Hälsning från Ringen
Karl-Bertil Jonssons julafton blir spelfilm
Så började vår verksamhet
Kloka ord 

December Lyssna på radio via Radio Garden
2020 Radiomuseet har åter tvingats stänga
143 Grimetonsändaren fungerade bra under FN-dagen 

Kallelse till extrastämma och kvartalsmöte
Carl-Ove Andersson till minne
En fin allhelgonakonsert på GSOplay
Lyssna på en DAB-radio
5G ur SVT Dokument utifrån

Kloka ord 

Januari 2020 – ett annorlunda år
2021 Inställd julaftonssändning från Grimeton
144 Lyssna på ett specialprogram i jul och nyår

Gamla vackra byggnader
Malena Ernman behöver hjälp med klänningen
Försvunnen rörprovare
Efterlysning av en framgångsrik ingenjör
Extrastämma och kvartalsmöte



Julhälsning från Radiomuseet i Jönköping
En fin Allhelgonakonsert på GSOplay
Kloka ord 

Februari Radiovärlden öppnar sig för lyssnaren
2021 Kallelse till årsmöte den 20 mars 
145 Toner när allting stämmer

Europas största orgel i Hedvig Eleonora kyrka 
En välgjord film om Radiomuseet
UNESCO:s World Radio Day 2021
Vem kan känna igen denna röst?
Ett Sjöfartsradioområde har bildats
FM-nätet skyddat av Finlands riksdag
Så grundades Luxor

Mars Snövit och 88 hoppande frekvenser
2021 Lyssna på Grimeton radiostation - ett världsarv i tiden
146 Kallelse till årsmöte den 20 mars 

Elektricitetens historia
RCA Radio at war
Spanska sjukan 1918-1920
Lyssna på norsken svensken och dansken
Hur utvecklas konstmusiken  idag?
Utvärdering av KEOLIS självkörande buss
Verket och Vi efterlyses

April Trion Firas bör spelar för oss
2021 Berättelsen om Hedy Lamarr
147 Årsmötet den 20 mars

Vår fastighet har sålts
Leif ”Smoke Rings” Anderson
Fortsättningskurs i telegrafi
Förfrågan från en medlem
Vår elbalans
Den nedskjutna DC 3 an
Sjuttio år med radioröret

Maj När kan vi öppna museet igen
2021 Musik och poesi i skön förening
148 Störningssändare i världen

Välkommen till musikrummet 
Hur Göteborgs musikliv utvecklades
Den självgående bussen
Bandspelare på Radiomuseet 
Lyssna till old time radio

Juni Amatörradio på Oscar II fort
2021 Partiell solförmörkelse den 10 juni
149 Rapport från Sveriges DX-förbund

Telefonera mera på Radiomuseet
Reparationer av rörradiomottagare
Försvaret av Bofors 1940
Här byggs den nya Maskinparken
Kluriga frågor



Juli En ny tjej på Radiomuseet!
2021 Partiella solförmörkelsen den 10 juni 
150 Alexandersondagen

En rävsändare efterlyses
Vier letzte Lieder

Augusti Ringsted Radiomuseum är väl värt ett besök
2021 Lyssna på Marigold jazz sextett  
151 Grattis Alexander till två lyckade utsändningar             

Topolná långvåg släcks ned vid årsskiftet
Välkommen till kvartalsmöte den 18 september
Buller i vår omgivning - hur det påverkar oss
Radiokultur för alla sedan 1920
Framgång för föreningen VIC 

September När rundradion kom till Göteborg
2021 Radiokultur för alla sedan 1920
152 Välkommen till kulturarvsdagen den 12 september

Välkommen till kvartalsmöte den 18 september
Föredrag: Buller i vår omgivning - hur det påverkar oss
Det vackra Radiomuseet i Ringsted
Franz Schubert i våra hjärtan
Teknikfråga till Radiomuseet
Sevärda youtubefilmer från Radiomuseet

Oktober Kärlekens Tid 
2021 Konstutställning för Suicide Zero 
153 Artisten som försvann spårlöst 

En buss tar sig ett dopp vid Klippan
Då elektrifieringen inleddes  
Bristfälliga lödningar
Svensk rundradio inleddes med en svordom
Värdefull kunskap i elektronrörsteknologi bevarad 
Kloka ord

November Konstutställning för Suicide Zero 
2021 Grimeton sänder på FN-dagen 
154 Kvinnliga dirigenter

Hon sjunger och dirigerar samtidigt
Loppmarknad den 20 november
Buller i vår omgivning
Tekniska manualer på internet 
Bärbar radio från WW2
Nils Ferlin och radion
Kloka ord

December Ode an die Freude  
2021 TV -uppgradering till MPEG4
155 Vintermötet den 11 december

Kommunikation i rymden
Budskapet från Grimeton på FN-dagen 
Tidningsklipp om telefoni
BBC läste upp brev från Östtyskland
Vad är rumslikt ljud?
Radiomuseets framtid



Kloka ord

Januari Julstämning på Liseberg
2022 2021 Året då vi började återvända till det normala
156 Börja din julafton på Grimeton!

Radiofebern breder ut sig år 1924
En radiotidning – vad är det?
Britt-Mari Morsay läste in radiotidningar
Also sprach Zaratustra på orgel
Radiobyggen med elektronrör
Detta är Teleseum
Reparation av en unik radio
Radiomottagare 540kHz - 30 MHz
Kloka ord

Februari Nytt Volvomuseum
2022 Föredrag under årets kvartalsmöten
157 Här spelas musik av George Bizet

Radio och TV-verkstad på 1950-talet
Grimeton Lyckad julaftonsutsändning
Aktiviteter i musikrummet
Filmen En kunglig affär
Vad betyder radion för lyssnaren
Kloka ord

Mars På väg mot andra solsystem
2022 Radiomuseet öppnar igen
158 Kallelse till årsmöte

Upplev förlustfritt ljud!
Följ med på en spårvagnstur i Göteborg
Från FM-radio till Internet
Att skapa en digital tidning för synskadade 
Herr Arnes penningar
En bok om pianisten Bengt Hallberg
Kloka ord

April Herr Arnes penningar
2022 Hur når man den ryska befolkningen?
159 Nu drar Radiomuseet igång för fullt igen

Demonstration av förlustfritt ljud!
Vad hände med våra radiosändare i Motala
Radiomuseet söker en antennplats
Ringen:  Kontakt via radiovågor med tankar för dagen
Radiostation R70 
Situationen för leverans av nya förstärkarrör 
Kloka ord

Maj Redaktionen ECHO STHLM
2022 Sveriges radios nyhetspod på ryska
160 Diktaturernas makt över media består

Vad är en aluminium polymer kondensator
Borås radiostationer genom åren
Vildsvinens radiovanor
Tystnad-tagning-Trollflöjten
Radions första 30 år 



Eiderns vårbestyr
kloka ord

Juni Vi träffas på Gammelvala 2022
2022 Radio Nord Revival 
161 Musik från Ukraina 

Maritex presenteras      
Amatörradioutbildning på Radiomuseet
Radiotjänst under åren 1925-30
kloka ord

Juli Alexandersondagen
2022 Vi träffas på Gammelvala 2022
162 Nationaldagsfirande på Oscar II Fort

Digitalisering av SK6RM
Radio - Vardagsliv tillsammans med ett massmedium
Verkligheten i Ukraina      
Vi besöker radion i filmarkivet
Åter lördagsöppet!
Ordförandeskifte i Ringsted 
Följ med till Kryptomuseet i Amsterdam
Vi besöker Teleseum
Amatörradioutbildning på Radiomuseet
kloka ord

Augusti Då det byggdes stora fartyg på Hisingen
2022 Välkommen till Gammelvala den 23-28 juli
163 Sommarutställning på Radiomuseet

Telefonsvararens historik
Temporära utställningar
Veteranljuddagen 2022
Vacker musik med känsla  
Att leva i Ukraina
Musikerparet i Köpenhamn
Birgitta Gustafsson till minne  
Jönköpings Radio- och Teknikmuseum har öppnat
Mellanvågen återstartad i Ukraina
Vad är FRA och hur arbetar spionerna
Ny bok om Svensksändarna
kloka ord

September 25 år på Anders Carlssons gata 2
2022 Familjedagen på Älvstranden      
164 Välkomna till höstmötet  

Nyheter från framkanten hjälper oss
Hur ansluter man sig till trådradio?
Radiomuseet på Bokmässan
Bränn alla mina brev 
Vart är Putin på väg?
När rörfabrikantens beteckningar försvunnit
Världens demokratier behöver AM-sändare
Luforsändningar över Sverige  
Vi har hört 1947 - Radio- och TV-historia
Beethoven spelad på en Blüthnerflygel
Är elbilen ett hot mot AM-radion?



kloka ord

Oktober RADIO MERCUR
2022 Jag var där när Sovjetunionen föll
165 Radiomuseet på Bokmässan

Marigold jazz sextett bjuder på musik
Årets konstutställning för Suicide Zero
Lindholmen Big Band på Aftonstjärnan
Radiomuseet söker områdesansvariga
kloka ord

November Tunakullans radiogrammofon
2022 Lunds nya spårväg – Åk med!
166 Upplev FN-dagen på Grimeton

Putins gisslan = ryska folket
Möte med kvantfysiken
Spion- och kryptoradio
Sköna jazziga klanger på Radiomuseet
Ny ansvarig för området Audio
Årets konstutställning för Suicide Zero
Ny antenn på Radiomuseets tak

December Julkonsert med Lindholmen Big Band 20 november
2022 Grimeton sänder på UNESCO-dagen den 16 november
167 Välkommen till vintermötet 10 december

Vad är trädgårdsastronomi?
Bilradio med en ovanlig bandspelare i utställningen 
Här är Radiomuseets nya Youtubekanal 
Radiomuseets kurs för amatörradiocertifikat
Lyckad HLR-kurs på Radiomuseet
Radiomuseets nya antenn
Ingegerd Särlvik till minne
Historien om Sverige

Januari Modulering av ljusbågen gav radiotelefoni
2023 Trollflöjten – denna magiska opera
168 Så får man en riktigt bra bild på sin TV

Vårens kurser 
Börja din julafton på Grimeton!
Bombplan B3
Befolkningen i Charkiv bombas
Radiomuseet på youtube
Ny bok: Härliga lärorika 50-tal
Praktisk julklapp 1915: Fotogenkaminen Perfekt

Februari Med rymdklang från Ultraphon 
2023 Världsarvet Grimeton är på historiejakt 
169 Julaftonfirandet på Grimeton blev inställt

Elgars Enigmavariationer
Digitalisering av ljudband på SR
Energifrågan var löst redan år 1905  
Digitalisering av ljudband på SR
Från speldosa till MP3-spelare
Ny film: Radiomuseum Tour Gothenburg



Markera kolumn B där rubriktexterna finns
Tryck på sök alla blädra genom de som då kommer upp
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